
DZIENNIK URZĘDOWY 

RADY NAROI)OWEJ ID. LODZI 
• 

Nr 6 Poz. 32 - 36 

T R E Ś C: 

CZĘŚĆ I - Przepisy obowiązujące 

Uchwały Rady Narodowej m. łodzi 
DZ. 

2 - w sprawie podziału na dzielnice m. Łodzi. 
} - w sprawie ustalenia zakresu działania, ilości członków 

oraz liczby i rodzaju stałych Komisji Dzielnicowych Rad 
Narodowych m. Łodzi. 

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. łodzi 

~ - w sprawie ustalenia podziału miasta na strefy dla ce­
............. 

czt:SC l - PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

Uchwały Rady Narodowej m. Łodzi 

32. 

Uchwała nr 26/53 

Rady Narodowej m. łodzi 

z dn. 30. 5. 1953 r. 

w sprawie podziału na dzielnice miasta łodzi. 

Vv celu silniejszego powiązania dzielnicowych rad narodo­
\Teh i ich organów z masami pracującymi oraz pełniejszego 
lSpakajania potrzeb ludności - na podstawie §§ 2 i 4 uch­
~ły nr 195 (Instrukcja nr 15) w sprawie podziału większych 
last na dzielnice oraz zakresu działania dzielnicowych rad 
lrodowych i ich organów (Monitor Polski nr A~43, poz. 
\3) - Rada Narodowa m. Łodzi - za zgodą Prezydium Rzą­
~ - uchwala: 

1. Znieść dotychczasowe trzy dzielnice, a mianowicie: 

Śródmieście 
Północ 
Południe 

,2. Dokonać podziału m. Łodzi na siedem dzielnic, a miano­
leie: 

Śródmieście 
Polesie 
Bałuty 

Staromiejska 
Widzew 
Chojny 
Ruda 

.3. Ustalić granice dzielnic wymienionych w punkcie 2, jak 
lstępuje: 

l) Dzielnica Śródmieście: od punktu przeciecia sie osi uli­
r Nowomiejskiej z linią przedłużenia w kien.inku zachodnim 
~ł~dniowej granicy nieruchomości położonych po południo­
~J stronie ulicy Północnej w kierunku wschodnim wzdłuż 
J linii przedłuienia, a następnie ,wzdłuż południowej granicy 
erUehomości położonych na południe od osi ulicy Północnej 
• przecięcia się tej linii z zachodnimi granicami nierucho­rSCi położonych po zachodniej stronie ulicy Kilińskiego; 

" tego punktu granica skręca na południe i biegnie wzdłuż 
IC?odnich granic tych nieruchomo§ci, przecina ulicę Nowot­
I ~ biegnie na wschód wzdłuż południowych granic nierucho­
PS~i położonych na południe od osi ulicy Nowotki do prze­
~cIa się z osią ulicy Konstytucyjnej; stad granica skręca w 
~r.unku południowym i biegnie osią ulicy Konstytucyjnej t Jej zetknięcia. się z południową granicą linii kolejowej Wi­
re~ - Łódź-Fabryczna, skręca wzdłuż tej linii kolejowej 
i kIerunku zachodnim i biegnie do punktu przeci~cia się ze 

Poz. 
lów związanych z wymiarem wpłat na Fundusz Gospo­
darki Mieszkaniowej. 

35 -, w sprawie ustalenia taryfy dla dorożek konnych i tym­
czasowej taryfy dla samochodowych dorożek bagażo­
wych. 

CZĘŚĆ II - Publikacje 

Ogłoszenie o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego 

36 - ogłoszenie . 

wschodnią granicą gruntów bocznicy kolejowej; od tego pun­
ktu granica skręca na południe i biegnie wzdłuż tej granicy, 
a następnie wzdłuż linii przedłużenia w kierunku północnym 
wschodniej granicy nieruchomości położonych przy ulicy 
Gołębiej i wzdłuż tej granicy oraz jej przedłużenia do punktu 
zetknięcia się z osią ulicy Milionowej, następnie qranica skrę­
ca w kierunku zachodnim i biegnie osią ulicy Milionowej do 
jej zetknięcia się z o,sią ulicy Łęczyckiej; wzdłuż osi tej ulicy 
granica skręca na południe i biegnie do punktu przecięcia 
się z linią przedłużenia na wschód południowych granic nie­
ruchomości położonych przy ulicy Majora Przybyszewskiego 
i skręca w kierunku zachodnim, biegnie wzdłuż tej linii przed­
łużenia, a następnie południową granicą meruchomości poło­
żonych na południe od osi ulicy Majora Przybyszewskiego; 
linią jej przedłużenia w kierunku zachodnim granica dobiega 
do osi ulicy Piotrkowskiej i od tego punktu granica skręca w 
kierunku północnym i biegnie osią ulicy Piotrkowskiej i jej 
przedłużeniem na północ i osią ulicy Nowomiejskiej do pun­
ktu jej przecięcia się z linią przedłużenia na zachód połud­
niowych granic nieruchomości położonych na południe od 
osi ulicy Północnej. 

2) Dzielnica Polesie: od punktu przecięcia się osi ulicy 
Piotrkowskiej z linią przedłużenia w kiewnku wchodnim pół­
nocnych granic nieruchomości położonych na północ od osi 
ulicy Żwirki w kierunku zachodnim początkowo wzdłuż tej 
linii przedłużenia, a następnie wzdłuż północnych granic nie­
ruchomości położonych na północ od osi ulicy Żwirki do jej 
zetknięcia się z osią ulicy Żeromskiego, która skręca na po­
'łudnie i dochodzi do osi ulicy Żwirki, stad granica skręca na 
zachód i biegnie wzdłuż linii przedłużenia osi ulicy Żwirki 
do przecięcia się ze wschodnią granicą terenów kolejowych 
stacji Łódź-Kaliskai stąd granica skręca w kierunku połud­
niowym i biegnie wschodnią granicą torów kolejowych Łódź­
Kaliska - Chojny do punktu zetknięcia się z południową 
granicą torów kolejowych Chojny - Karolew - Pabianice, 
a następnie granicą tych torów kolejowych dobiega do za­
chodniej granicy miasta Łodzi. Północna granica dzielnicy 
biegnie od punktu zetknięcia się granicy miasta z południo­
wą granicą osiedla Grabieniec w kierunku wschodnim po­
czątkowo południową granicą osiedla Grabieniec, a następnie 
północną granicą gruntów tabelowych nr 39, 38, 37, 36 osiedla 
Grabieniec, północną granicą gruntów osady tabelowej nr 51 
osiedla Żabieniec, osią rzeki Bałutki do punktu zetknięcia się 
z zachodnią granicą torów kolejowych linii Zgierz - Łódź­
Kaliska; od tego punktu granica skręca w kierunku południo­
wo-wschodnim i biegnie południowo-zachodnią granicą tej 
linii kolejowej, a następnie w kierunku wschodnim i połud­
niowym osiami ulic Drewnowskiej i Okrzei, osią koryta rzeki 
Łódki, wschodnią granicą działek położonych po zachodniej 
granicy Starego Cmentarza, osią ulic Ogrodowej i Czarnej 
Drogi, której przedłużeniem w kierunku południowym dobiega 
do południowo-wschodnich granic nieruchomości położonych 
po południowo-wschodniej stronie ulicy Obrońców Stalingradu; 
od tego punktu granica skręca w kierunku północno-wschod­
Iłim i południowo-wschodnimi granicami nieruchomości poło­
żonych po południowej stronie ulicy Obrońców Stalingradu, 
na wschód od osi ulicy Gdańskiej i na południe od osi ulicy 
Ogrodowej, a linią przedłużenia tej granicy w kierunku 



Nr 6 l poz. 8'2-:'3 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str.: 

wschodnim dobiega do osi ulicy Nowomiejskiej, stanowiącej 
zachodnią granicę dzielnicy Śródmieście; wschodnią granicę 
dzielnic'y stanowi zachodnia granica dzielnicy Śródmieście. 

3) Dzielnica Bałuty: od północy i zachodu granicę dzielni­
cy stanowi granica administracyjna miasta Łodzi, powiatu 
łódzkiego oraz miasta Zgierza. Południową granicę dzielnicy 
stanowi północna granica dzielnicy Polesie. Wschodnia gra­
nica dzielnicy biegnie od punktu zetknięcia się granic dzielnic 
Śródmieście i Polesie na osi ulicy Nowomiejskiej w kierunku 
północnym osiami ulic: Nowomiejskiej, Wojska Polskiego, Ła­
giewnickiej, a od punktu przecięcia się osi lulicy Łagiewnic­
ki ej z zachodnią granicą toru kolejowego linii vVidzew­
Zgierz w kierunku północno-zachodnim zachodnią granicą to­
ru kolejowego linii Widzew-Zgierz, którą dobiega do pół­
nocnej granicy miasta Łodzi. 

4) Dzielnica Staromiejska: zachodnią granicę dzielnicy sta­
nowi wschodnia granica dzielnicy Bałuty, północną - grani­
ca administracyjna miasta Łodzi do jej z~tknięcia się z osią 
ulicy Strykowskiej. Od tego punktu granica skręca w kierun­
ku pohldniowo-zachodnim i biegnie osią ulicy Strykowskiej 
do punktu jej przecięcia się z zachodnią granicą torów kole~ 
jowych Widzew-Zgierz; stąd granica skręca w kierunku po­
łudniowo-wschodnim i biegnie zachodnią granicą tej linii ko­
lejowej do jej zetknięcia się z osią ulicy Telefonicznej, a od 
tego punktu skreca w kierunku zachodnim i biegnie osią uli­
cy Telefonicznej do jej zetknięcia się z linią przedłużenia w 
kierunku północnym wschodnich granic nieruchomości poło­
żonych po wschodniej stronie ulicy Bystrzyckiej; od tego 
punktu granica skręca w kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż tej linii przedłużenia i wschodnich granic tych nie­
ruchomości, a linią przedłużenia tej granicy w kierunku po­
łudniowym granica dobiega do północno - wschodniego na­
rożnika granic dzielnicy Śródmieście. Południową granicę 
dzie lnicy stanowi północna granica dzielnicy Śródmieście. 

5) Dzielnica Widzew: zachodnią granicę dzielnicy stanowi 
wschodnia granica dzielnic Śródmieście l Staromiejskiej, 
wschodnią granicę - granica administracyjna miasta Łodzi. 
Południowa granica biegnie od południowo-wschodniego na­
rożnika. granicy dzielnicy Śródmieście, położonego na osi uli­
cy Milionowej, w kierunku wschodnim osią tej ulicy do prze­
cięcia się ze wschodnią granicą terenów kolejowych linii Choj­
p.y - Widzew, którą skręca w kierunku południowym i bie­
gnie do punktu jej przecięcia się z północną qranic-ą osiedla 
Dąbrowa. Stąd granica skręca w kierunku południowo-wschod­
nim i biegnie północną granicą osiedla Dąbrowa, granicą 
osad tabelowych nr 7 i 8 osiedla Olechów, północną i wscho­
dnią granicą osiedla Jędrzejów, a południowym odcinkiem 
granicy terenów kolejowych stacji Łódź-Olechów dobiega do 
granicy miasta Łodzi. 

6) Dzielnica Chojny: północną granicę dzielnicy stanowi 
południowa granica dzielnic Śródmieście i Widzew, południo­
wą - granica administracyjna miasta Łodzi. Zachodnia gra­
nica dzielnicy biegnie od południowo-zachodniego. narożnika 
granicy dzielnicy Śródmieście- położonego na osi u'1icy Piotr­
kowskiej w kierunku południowym osią ulicy Piotrkowskiej, 
południową stroną Placu Niepodległości, wschodnią gra­
nicą nieruchomości zakładów fabrycznych ZPW. im. Rey­
monta do ulicy Bednarskiej, a dalej osią ulic Bednarskiej, 
Unickiej, Sanockiej, Myśliwskiej, Strycharskiej do punktu 
zetknięcia się z. osią ulicy Sokolej; stąd granica biegnie dalej 
na południe wzdłuż linii przedłużenia osi ulicy Sokolej do jej 
zetknięcia się z północną granicą terenó'N kolejowych linii 
obwodowej Chojny--Łódż-Kaliska; od tego punktu granicu 
skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż 
północnej granicy terenów kolejowych tej linii obwodowej do 
zetknięcia się jej z osią ulicy Modrzewskiego, stąd skręca na 
południe i biegnie osią ulicy Modrzewskiego do osi ulicy 
Pryncypalnej; wzdłuż osi tej ulicy granica skr~ca w kierunku 
południowo-zachodnim i dobiega do zbiegu ulic Pryncypalnej, 
Ruchliwej i Świetlicowej. Od tego punktu granica skręca na 
południe i biegnie linią przedłużenia osi ulicy Ruchliwej do 
przecięcia się· z linią przedłużenia w kierunku północnym osi 
ulicy Granicznej, a dalej wzdłuż tej linii przedłużenia i osi 
ulic: Granicznej, Przestrzennej i Tabelowej, którą dobiega 
do granicy miasta Łodzi. 

7) Dzielnica Ruda: wschodnią granicę dzielnicy stanowi 
zachodnia granica dzielnic Chojny i Śródmieście, północną 
granicę - południowa granica dzielnicy Polesie, południową 
i zachodnią granicę - granica miasta Łodzi. 

4. Dzielnicowe Rady Narodowe pełnią swoje czynności do 
czasu zwołania przez Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

____ ~ ___________ .. , ____________ __.___J 

w myśl § 15 uchwały Rady Ministrów z dn. 17.3. 1951 
pierwszej sesji nowych dzielnicowych rad narodowych. 

5. Ogłosić niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Rai 
Narodowej m. Łodzi 

Za Prezydium Rady Narodowej 

Sekretarz Prezydium 

J. Warszawski 

Przewodniczący Prezydi1 

R. Olasek 

33. 

UCHWAłA nr 27/53 

Rady Narodowej m. łodzi 

z dn. 30. 5. 1953 r. 

w sprawie ustalenia zakresu działania, ilości członków o 
liczby i rodzaju stałych Komisji Dzielnicowych Rad NarOI 

wych m. łodzi. 

Na podstawie uchwały nr 195 Rady Ministrów z dn. l' 
1951 r. - Instrukcja nr 15 - w sprawie podziału większ1 
miast na dzielnice oraz zakresu działania dzielnicowych 
narodowych i ich organów (Monitor Polski nr A-43 f 
543) Rada Narodowa m. Łodzi uchwala: 

§ 1. Do zakresu działania dzielnicowych rad narodowych 
m. Łodzi należy: 

1. realizacja na obszarze dzielnicy uchwał Rady Na' 
dowej m. Łodzi i jej Prezydium w zakresie dział 
noś ci gospodarczej, społecznej i kulturalnej; 

2. wybieranie i odwoływanie prezydium dzielnicov 
rady narodowej oraz powoływanie komisji dzielni'. 
wej rady narodowej; 

3. kierowanie działalnością swoich organów i rozpat: 
wanie ich sprawozdań; 

4. zgłaszanie wniosków wynikających z potrzeb dz~ 
nicy dla opracowania ogólnomiejskiego planu gos1 
darczego, budżetu i planu zabudowy miasta, a~ 
szczególności w zakresie gospodarki komunalnej; 

5. inicjowanie i przeprowadzanie . akcji społecznych 
terenie dzielnicy; ~ 

6. wykonywanie społecznej kontroli działalności urf 
dów, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji o dzieli 
cowym zasięgu działania; 

7. przyjmowanie, rozpatrywanie załatwianie ski 
i zażaleń mieszkańców dzielnicy w sprawach <?~ 
tych zakresem działania dzielnicowych rad naro 
wy ch i ich organów; 

8. nadzór budowlany "'Oraz opracowywanie dzielnil 
wych planów remontów budynków i połączeń budl. 
ków z siecią wodociągową, kanalizacyjną, gaz01 
ęlektryczną, jak również nadzorowanie wykona! 
tych planów; 

9. gospodarka terenamf niezabudowanymi, utrzymy~ 
nie terenów zielonych, nawierzchni placów. UI]1 

chodników, oświetlanie ulic, placów i drógj 

. 10. planowanie sieci oraz działalności szkół podsta" 
w. ych, .przedszkoli, bib. liotek, św. ietlic, urządzeń s~ 
towych, ogródków jordanowskich. kolonii i pół 
lonii dla dzieci i młodzieży, wczasów świąteczn 
imprez i widowisk, współdziałanie z komitetami i 
dzicielskimi, 

11. 

12. 

13. 

kierowanie działalnością ośrodków zdrowia, pora~ 
specjalistycznych, żłobków i aptek, walka z choro! 
mi społecznymi, zakaźnymi i· alkoholizmem, ~! 
sanitarno-porządkowa, opieka lekarska i higienid 
nad dziećmi i młodzieżą w przedszkolach i szkołal 

współdziałanie z Radą Narodową m. Łodzi w s~ 
wach porządku publicznego; 

nadzór nad wykonywaniem przepisówobezpiecz! 
stwie i higienie pracy oraz produktywizacja oj 

częściowo niezdolnych do pracy, opieka nad sierd 
mi, starcami i innymi osobami potrzebuJącymi po~ 
cy; 



Itr. 29 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 6/poz. 03-35 

14. kontrola cen oraz walka ze spekulacją; 
15. popieranie rozwoju ogrodnictwa, hodowli zwierzęcej 

oraz rozwijanie w . tych dziedzinach spółdzielczych 
form gosI'Odarki, walka z chorobami zwierzęcymi, 
ochrona roślin, zagospodarowanie nieużytków; 

16. współdziałanie z władzami wojskowymi w zakresie 
wykonywania przepisów o obowiązku wojskowym 

. i świadczeniach na potrzeby wojskowe; 
17. nadawanie i zmienianie nazw ulic i placów; 
18. współdziałanie w sprawach publicznej qospodarki lo-

kalami; -

19. wykonywanie przepisów o najmie lokali; 
20. współdziałanie z komitetami blokowymi, instruowa­

nie j sprawowanie mld nimi nadzoru. 

~. 2. Ustalić liczbę członków dzielnicowych rad narodowych 
m. Łodzi jak następuje: 

1. DRN Łódź - Polesie 100 
2. - Śródmieście 100 
3. - Bałuty 90 
4. - Ruda 70 

5. I' - Chojny 90 
6. - Widzew 60 
t. - Sta{[omiejska 60 

~ 3. Ustalić 9 następujących stałych komisji Dzielnicowych 
Rad Narodowych: 

1. Komisja Oświaty i Kultury, 
2. Budownictwa, 

3. 

4. 

5. 
6. 
t. 

8. 

9. 

Zdrowia, 
Pracy i Pomocy Społecznej, 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
Handlu, 
do Spraw Drobnej Wytwórczości i Przemysłu 
Miejscowego, 

Rolnictwa' (z wyjątkiem DRN Łódź - Śród­
mieście), 

Porządku Publicznego. 

i 4. Ogłosić niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Ra­
dy Narodowej m. Łodzi. 

Za Prezydium Rady Narodowej 

iekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 

J. Warszawski R •. OIasek 

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

34. 

UCHWAłA nr 20/231/53 

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

z dn. 5. 5. 1953 r. 

v sprawie ustalenia podziału miasta na strefy dla celów zwią­
zanych z wymiarem wpłat na Fundusz Gospodarki 

Mieszkaniowej. 

Na podstawie § 13 lit. g uchwały Rady Ministrów ż dn. 17. 4. 
950 r. Instrukcji nr 2 (Monitor Polski nr A-51, poz. 654) 
:raz w związku z § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
.5. 3. 1953 r. w sprawie czynszów za lokale użytkowe i wpłat 
la Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej (Dz. U. nr 19, poz. 76) 
- Prezydium Rady Narodowej m. Łoazi postanowia ustalić 

d?-iem 1. 3. 1953 r. następują~y podział miasta na strefy dla 
~~ow związanych z wymiarem wpłat na Fundusz Gospodarki 
leszkaniowej od lokali użytkowych: 

r strefa - śródmieście - k~misariaty M.O. I, II, III, IV, 
V, VI, VII, VIII i XIH, 

II strefa - pozostałe dzielnice -' komisariaty M.O. IX, 
X, XI, XII, XIV. XV i XVI. 

Za Prezydium Rady Narodowej 

ekretarz Prezydium 

J. Warszawski 

Przewodniczący Prezydium 

R. Olasek 

-----

35. 

UCHWAŁA nr 25/265/53 

Prezydium Rady Narodowej m. ł.odzi 

z dn. 26. 5. 1953 r. 

w sprawie ustalenia taryfy dla dorożek konnych i tymczasowej 
taryfy dla samochodowych dorożek bagażowych. 

Na podstawie art. 43 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dn. 7. 6. 1927 r. o prawie przemysłowym w brzmie~ 
niu ustawy 'lJ dn. 10. 3. 1934 r. (Dz. U. nr 40 poz. 350) w związ­
ku z art. 37 ustawy z dn. 20. 3. 1950 r. o terenowych organach 
jednolitej władzy państwowej (Dz. U. nr 14, poz. 130) -
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi postanawia ustalić dla 
m. Łodzi następujące taryfy maksymalne za przewóz osób do­
rożkami konnymi i rzeczy samochodowymi dorożkami baga­
żowymi: 

I. Taryfa dla dorożek konnych 

dzienna 

1. za kurs w śródmieściu zł. 6.-

2. "z krańca do krańca 

3. 

4. 

5. 

6. 

w śródmieściu 11.-

" ze śródmieścia na Dworzec 
Fabryczny i odwrotnie 9.-
ze śródmieścia na Dworzec 
Kaliski i odwrotnie 1 0.-
z Dworca Fabrycznego na 
Dworzec Kaliski i odwrotnie " 12.-
ze śródmieścia na peryferi~ 
miasta, nie dalej niż do 
granic Wielkiej Łodzi, wg 
umowy - jednak w ramach 12.-

do 
23.-

7. za godzinę jazdy po mieście 
z postojami 16.-

nocna 
zł 8.-

13.-

12.-

13.-

14.-

14.­
do 

27.-

Przewóz bagażu o wadze pomze] 25 kg nie wpływa na wy­
sokość zapłaty, powyżej zaś 25 kg dolicza się do ceny ta­
ryfowej 20Q/o. 

Taryfa nocna obowiązuje od godz. 23 do godz. 6. 
Śródmieściem dla celów stoso'\"rania niniejszej taryfy jest 

środkowa część miasta, której zewnętrzną granicę stanowią 
ulice: Wrześnieńska, Limanowskiego, Zqierska, Wojska Pol­
skiego, Sporna, Źródłowa, Uniwersytecka., Kopcińskiego~ 
Armii Czerwonej, Przędzalniana, Plac Niepodleqłości, Nad 
Jasieniem, Felsztyńskiego oraz teren kolejowy pomiędzy 
ul. Felsztyńskiego i ul. Wrześnieńską. 

II. Tymczasowa taryfa dla samochodowych dorożek 
bagażowych 

1. za 1 km jazdy 
2. za 1 godzinę postoju 

zł 4.05 
" 27.-

III. Poświadczone urzędowo taryfy dla dorożek konnych 
i dla samochodowych dorożek bagażowych winny byćtimiesz­
czone w każdym pojeździe w miejscu łatwo widocznym dla 
korzystających z usług przewozowych. -

IV~ Pobieranie zapłaty za przewóz w wysokości przekra­
czającej stawki taryfowe, jak i niezastosowanie sie do obo­
wiązku umieszczania w pojeździe taryfy w miejscu łatwo wi-. 
docznym, dla korzystającego z usług przewozowych podlega -
na podstawie art. 21 ustawy' z dnia 7. 11. 1921 r. o przepisach 
porządkowych na drogach publicznych (Dz. U. nr 89, poz. 656 
oraz Dz. U. z 1928 r. nr 18, poz. 151), w związku z art. 8 usta­
wy o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. z 1951 r. 
nr 66, poz. 454) - karze grzywny do zł 1.500.- lub pracy 
poprawczej do 6 tygodni. 

V. Taryfy ustalone niniejszą uchwałą obowiązują od dnia 
ogłoszenia i z tymże dniem traci moc obowiązującą zarządze­
nie Prezydenta m. Łodzi z dn. 20. 8. 1948 r. ustalające mak­
symalną taryfę dla dorożek konnych (Dz. Urz. Z. M. w ł.odzi, 
nr 10, poz. 154). 

Za Prezydium Rady Narodowej 

Sekretarz Prezydium 

J. Warszawski 

Przewodniczący Prezydium 

R. Olasek 



Nr 6/poz. 36 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODO\VEJ m. ŁODZI Su. 3 

c Z Ę S C II - P II B L I K A C J E 

Ogłoszenie o sporządzeniu protokółu 
zdawczo-odbiorczego 

36. 
OGŁOSZENIE 

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 30. 1. 
1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmowaniu 
przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. nr 16, poz. 62) 
oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Drobneqo i Rzemiosła 
nr OA3/06/24 z dn. 28. 2. 1953 r. - Łódzkie Zakłady Galan­
terii Metalowej - Przedsiębiorstwo Państwowe, Łódź, ul. Ki-

lińskiego 87 ogłaszają, że dn. 30. 6. 1953 r., o qodz. 10, w lo 
kalu wyżej wymienionych Zakładów sporządzony zostanil 
protokół zdawczo-odbiorczy przedsiębiorstwa pn.: Wytwórnil 
Ostrzy do Golenia i Wyrobów Stalowych '"Polonus" - Zawi 
sza, Łódź, ul. Więckowskiego 43/45. 

Wzywa się właścicieli powyższego 

właścicieli składników majątkowych, 

przedsiębiorstwa ora 
znajdujących się '\ 

przedsiębiorstwie, do stawienia się w czasie i mIeJscu wy2 
naczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego. 

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokół 

zdawczo - odbiorczego. 

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. ł.odzi, Wydział Prawny, ul. Piotrkowska 104 
telefon 280-40, wewn. 140 - Konto: Narodowy Bank Polski - IV Oddział Miejski w ł.odzi - nr 37/420/617/1 

Prenumerata rOczna ze skorowidzem wynosi zł 18.-, półroczna - bez skorowidza 
zł 10.-. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stronic druku - zł 0,90. Przy 
większej ilości stronic - o zł 0,30 więcej od każdej drukowanej stronicy. 

Ogłoszenia"": zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100°/0 , 

Cena zł 0,90 
Sprzedaź pojedynczych egzemplarzy odbywa się w Miejskim Ośrodku 

Informacji, ul. Piotrkowska 104a. 

Lit., Nr 1612-VI-53 r. Pap. druk. VII kI. A' Nakł. 650 egz. Rękopis otrzylilano 
5. 6. 53 r. Podpisano do druku 12. 6. 53 r. Druk ukończono 13. 6. 53 r. 0-4.18734 

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona rgczaltel 


